9, 5. 6. ἈΓΩΝΙ΄ΑΝ—ἈΓΩΝΙΩ΄ΝΤΕΣ] Harpocratio omittere non debuit, poni itidem nomen ἀγωνία (unde factum est verbum ἀγωνιᾶν) pro ἀγων, et quidem apud eundem oratorem in Evagoræ encomio. Nam ibi plurale ἀγωνίας legimus, pro ἀγωνας, id est certamina: p. 1. οἱ δὲ περὶ τὴν μουσικὴν καὶ τὰς ἄλλας ἀγωνίας ὄντες. Digna autem fuerunt ἀγωνία et ἀγωνιᾶν quorum hæc significatio notaretur, quum jam hæc obsolevisset, et aliam accepissent. STEPH.

9, 9. ἀδελφίζειν, fratrem appellare, apud Isocratem in Ægine-tica oratione. Habes autem p. 390. εἴτα νῦν ἀδελφίζειν αὐτὸν ἐπιχειρήσουσιν. Sic autem πατρίζειν a quodam invenio annotatum pro Patrem appellare, non solum pro patrem imitari: sed neutrius significationis exemplum affertur. Hanc autem posteriorem significationem et πατριάζειν et πατρῶζειν habere constat. Nominat alioqui Harpocratio et alios qui verbo ἀδελφίζειν ita usi sint. STEPH.

9, 9. ἈΔΕΛΦΙ΄ΖΕΙΝ.] Schol. Hermogenis p. 406. illud ἀδελφίζειν Isocratis explicat ἀδελφὰ φρονεῖν. minus recte. Isocratis locus est p. 770. Abare autem dictum videtur ἀπὸ τοῦ ἀφὰ, quæ Attice sororem denotat. Sorores enim solæ sic se compellabant ἀφὰ teste Eustathio in ε Ἰλ. p. 565. unde ἀφίον ὑποκοριστικῶς ἢ ἐρωμένη, quæ repetit in Ἰλ. ξ p. 971. VA.

9, 10. Conjectura mea fretus neglexi manu exarati codicis lectionem, in quo manifeste legebatur Ἐκαταίῳ τῷ Μιλησίῳ ἐν β ἡρῷ ἐλεγειῶν, omnes excusi habent ἐν βήρῳ uno verbo, quid igitur dicendum? nos ex ἡρῷ ἐλεγειῶν composuimus vocem elegantissimam γενεαλογιῶν, et restituimus hoc loco ἐν τῷ β γενεαλογιῶν, id est Hecataeus Milesius in secundo de Genealogiis, usus erat vocabulo ἀδελφίζειν pro ἀδελφῶν καλεῖν. Abare Latini, teste Ausonio *fratris Abare vice*. Hecataeum autem Milesium libros Genealogiarum composuisse nemo doctus ignorat. citatur primus illius operis Genealogici liber apud epitomatores Stephani, v. Ἀμφαναί, Αἰθάλη, Μελία, quartus v. Μύγισοι, Τρεμύλη, Εὐρώπη et

aliis innumeris, tertius apud Athenæum lib. 4. ut nullum dubium relinqui possit quin certa sit conjectura. [Imo potius legendum ἐν β' Ἡρωελεγείων, id est in secundo Heroëlegiarum. Quæ enim in laudes et memoriam Heroïum ac magnorum virorum Epigrammata et alia carmina componebant, Ἡρωελεγεία ἐπιγράμματα vocabantur. Ita Plato laudatur ἐν Ἡρωελεγείῳ ἐπιγράμματι, quod composuerat pro Aristophane Comico. Thomas Magister in Synopsi vitæ Aristoph. et Hypothesi primi dramatis: ἀποθανόντα δὲ οὕτω Πλάτων ἐτίμησεν ἐν ἐπιγράμματι Ἡρωελεγείῳ·

Αἱ Χάριτες τέμενός τι λαβεῖν ὅπερ οὐχὶ πεσεῖται

Ζητοῦσαι, ψυχὴν εὖρον Ἀριστοφάνους.

Habes hic formam Heroelegiaci carminis. Porro et hoc docendum licet, Anaximandrum^e quidem ἐν Ἡρωολογίᾳ laudari apud Athen. Dipn. 11, [p. 498.] sed illic restituendum vel Ἡρωελεγεία, vel Ἡρωελογίῳ. Nihil certius. *Ex Addendis.*] Pro Στραγγίδι, Στραγγίδι substituiimus. Strattis et Apollophanes eandem fabulam docuerant, Ἰφιγέροντα scilicet. hoc te docebit præstantissimus Casaubonus in animad. suis ad Athen. MA.

10, 1. Deerant hæc in omnibus excusis, quæ a nobis suppleta fuere tum ex Cod. Fed. Morelli, tum ex Vaticano. porro haustum ex hoc ἀδημονούσης ex orat. Demosth. de falsa legat. ἀδημονούσης, inquit orator, δὲ τῆς ἀνθρώπου καὶ οὔτε ἐθελούσης. Harpocraton ἀδημονούσης, id est ἀπορούσης. Ulpianus plenius ἔδει εἰπεῖν βοώσης, καὶ ἐπικαλουμένης τοὺς βοηθήσοντας, οὐκ ἀδημονούσης, ἀλλὰ τῆς φύσεως τὴν ἀσθένειαν διὰ τῆς λέξεως ἐνέφηεν, οὕτως οἶδεν οἰκείοις χρῆσθαι ὀνόμασιν σημαίνουσι τῶν ὑποκειμένων πραγμάτων τὰς φύσεις. MA.

10, 2. ἈΔΔΗΦΑΓΟΥΣ] L. Ἀδηφ. ex Pausania apud Eustath. Od. a p. 1394. et ex Lexico Photii. Ælianus lib. 13. de animal. cap. 9. ἀδδηφάγων ἵππων τέτρωρον. VA. Valesianis adde Meleagri fragmentum,

Καὶ φιλάγρυννον

λύχνον ἐμῶν κόμων πολλὰ πιόντα μέλη.

^e Anaximandrum] Anaximander Milesius ἠρωολογίαν scripserat teste Athenæo: id opus erat prosa oratione scriptum, in quo ea narrabat, quæ de Heroibus dicuntur: ipsa ejus verba refert Athenæus. Cave ergo quicquam mutes. Ἡρωολογία dicitur, ut ἀρχαιολογία, quo nomine Dionysius et Josephus *πραγματείαν* suam

vocavere. Strabo 11. p. 508. ῥάδιον δ' ἂν τις Ἡσιόδῳ καὶ Ὀμήρῳ πιστεύσειεν ἠρωολογοῦσι. Aliud est ἠρωελεγείον, quod Suidas μέτρον τι explicat, id est, *carmen elegiacum*. Zonaras in Phoca: ἐπεγράφησαν δὲ τῷ τάφῳ αὐτῶν τὰ ἠρωελεγεία ταῦτα. Sequuntur versus elegiaci. Eustath. 11. ξ. p. 984. ἠρωελεγείον ἔπος. VA.

Apud Lucianum in Cataplo ait *λύχνος* testimonium dicturus contra Megapenthen, *καί τοι πολλάκις ἐκὼν τοῦλαιον οὐκ ἔπινον, ἀποσβῆναι θέλων*. Immo non tantum *πότας λύχνους* dixerunt, sed alia etiam omnia, quæ ad potandum pertinent, ut *διψᾶν*, his luminibus adscripserunt, unde idem in Gallo ait, *πρὸς ἀμαυράν γε καὶ διψαλέαν θρυαλλίδα*, pro qua in Timone *διψαλέον θρυαλλίδιον*. Et jam ante Valesiana id notum publice fuit: ac vox *πότης* propria est *λύχνου* hactenus, quia liquidum lucernæ affunditur, quod ista consumit; id quod proprie est bibere, *πίνειν*. At contra notabilius est in Alcæo, qui dixit *λύχνους ἀδδηφάγους*, contra morem usitatum, et quod non videtur dici posse de lucernis, quum liquida nec edantur, nec dicantur edi. Nihilominus placuit ei immutare istas actiones, vel vocabula eas actiones sic separatim significantia; idque est, quod observat Harpocration plane ab Alcæo dictos fuisse *λύχνους ἀδδηφάγους* eo ipso in sensu, pro quo vulgariter dicebant Græci *πότας*. Verum peregre huc conveniet locus Eust. ad Odys. p. 1394. *Ἐν δὲ ῥητορικοῖς λεξικοῖς φέρεται καὶ ταῦτα. Ἄδην Ἀττικοὶ τὸ δαψιλῶς, ὅθεν καὶ ἀδδηφάγοι ἵπποι οἱ τέλειοι. καὶ ἀδδηφάγον ἕρμα διὰ τοὺς κατ' αὐτὸ τελείους ἵππους. . . ἔτι δὲ ἀδδηφάγοι ἵπποι οἱ τέλειοι. Τοῖς γὰρ πώλοισι φησὶν οὐκ ἐδίδοσαν τροφῆς πλήθος. Λυσίας δὲ καὶ ναῦν ἀδδηφάγον φησὶ τὴν τὸν μισθὸν λαμβάνουσαν ἐντελῆ, καὶ λύχνους ἀδδηφάγους τοὺς πότας. GR. ἵππους ἀδδηφάγους φεῦγε Liban. vol. 1. p. 805 A. ζεύγη ἵππων ἀδδηφαγούτων Isocr. Archid. p. 127 C. Sus ἀδδηφάγον ζῶον Geopon. p. 407. HEMST.*

10, 7. *Ἐν τῇ κωμφοδοτραγωδίᾳ*] Suidas habet *ἐν τῷ κωμφοδοτραγωδῷ*, qui titulus est Comœdiæ Alcæi Comici. Porro sic Strep-siades ad servum suum, *οἱ μοι, αἰτ, τί γάρ μοι τὸν πότην ἦπτες λύχνον* apud Aristoph. in Nub. 57. *bibulum ellyeh*. Pollux 6, 20. Vide porro quæ ad p. 53. Æschinis notavi de *ἐντελομίσθοις*. Adde Pollucem 1, 121. Polybius legat. 57. [25, 7, 1.] *ἐπαγγελλόμενος δεκαναῖαν δώσειν ἐντελῆ πεντηκοντηρικῶν πλοίων ἀδδηφάγοι* etiam *ἵπποι ἀγωνισταὶ* dicuntur ab Isocrate in Archid. p. 252. De Alcæo veteris comœdiæ poëta vide Suidam. VA.

10, 8. 9. Confusio quæ hoc in loco reperiebatur sublata est, cum enim tum in excusis, tum in manuscriptis legeretur *Ἀντιφῶν εἶπεν ἀδικίου* uno spiritu, voculam *ἀδικίου* restituimus a capite, et omnia in ordinem redegimus: qui sæpius in hoc opere desiderabatur. Ceterum quænam esset illa *ἀδικίου* actio apud Athenienses, solus, ut opinor, Harpocration explicavit, alii enim obmutescunt aut potius balbutiunt. MA. Recte autor Etymo-

logici. Hæc actio tum competebat, cum nulla alia erat, qua jus suum actor recuperare posset. In libello actionum fere omnium ita scrib. ex Demosth. et aliis, ἀδικεῖ με ὁ δεῖνα etc. Itaque apud Lysiam ita concipere soleo titulum, qui hodie vulgo legitur Λυσίου δημοσίων ἀδικημάτων. Lego, inquam, ego πρὸς τὸ δημόσιον ἀδικίου. Etymolog. ἀδικίου ὄνομα δίκης κατὰ τῶν ὀπωσοῦν ἀδικούντων. τῆς δὲ δίκης τὸ τίμημα ἀργύριον ἐστὶν ἀποτιννόμενον ἀπλοῦν. Imo δημοσίων ἀδικημάτων δίκη occurrit apud Pollucem 6, 154. Libanium in oratione, nomine Demosthenis in Æschinem Pylagoram δημοσίων ἀδικημάτων, et apud commentatores Hermogenis omnibus paginis occurrit. Artemidorus lib. 1. cap. 5. ἐάλω φεύγων δημοσίων ἀδικημάτων. male Cornarius *ob publica delicta*. Eodem sensu fortassis Isocrates in panegyrico κοινὰ ἀμαρτήματα dicit p. 109. VA.

10, 8. ἀποτίννται δὲ τοῦτο ἀπλοῦν] Legendum videtur, ἀποτίννται δὲ τὸ τίμημα ἀπλοῦν, quod clarius patebit si conferas Etym. M. p. 17, 46. qui itidem ex Harpocrate vicissim integrandus est. HEMST.

10, 16. ἌΔΡΑΣΤΕΙΑΝ] Vide Eustath. II. β. p. 355. VA.

11, 3. Antimachi Heliopolitæ versus ex opere κοσμοποιίας ita distinximus. [Sed quo loco παρὰ ῥόον Αἰσῆποιο legitur, reponendum Ἀσώποιο. Nullus enim fluvius Æsepus. Imo Asopus vocari debet. vetus hic error est, et quem ferme omnes veterum libri retinuerunt. de confirmanda hac veritate non diutius laboro. *Ex Addendis.*] MA. Nihil mutandum. Omnino enim Æsepus rectum est, teste Plinio lib. 5. cap. ult. ubi et Æsepum non longe a Paro colonia ponit, quam Homerus Adrastiam vocavit. At Asopus Thebanum et Plataensem agrum intersecat. Pausan. Corinth. Adde quod Ἀσωποῖο scrib. esset, non Ἀσώποιο. Sed super omnia est Homeri autoritas Ἰλ. β, 825. qui locus notandus est, et Strabo 13, p. 586. Apollonius 1, 1115. Florus lib 3. cap. 5 Æsarpum vocat, Schol. Apollonii postquam de Æsepo dixit, ait, ὁ δὲ Καλλίμαχος φησιν ἐν ὑπομνήμασι Νέμεσιν εἶναι, τὴν τὸ πεδίον (τῆς Νηπείας supple) κατέχουσιν. ἐστὶ δὲ καὶ πόλις καλουμένη Ἀδρήστεια ἀπὸ τοῦ ἰδρυσάμενου. Lege, ἢ καὶ πολλοῖς. VA.

11, 6. ἔλαχε] Suidas constanter hanc lectionem retinuit. Ut tamen constet versus, melius legeretur ἔλαχεν, quamvis sustineri possit ἔλαχε propter cæsuram. MA.

11, 12. ἌΔΥΝΑΤΟΙ. Αἰσχίνης ἐν τῷ κατὰ Τιμάρχου] Vide Plutarchum in Solone ad calcem: καὶ νόμους αὐτὸς (ὁ Πεισί-

στρατος) ἑτέροισι ἔγραψεν, ὧν ἔστι καὶ ὁ τοὺς πηρωθέντας ἐν πολέμῳ δημοσίᾳ τρέφεσθαι κελεύων. τοῦτο δὲ φησιν Ἡρακλείδης καὶ πρότερον ἐπὶ Θερσίππῳ πηρωθέντι τοῦ Σόλωνος ψηφισαμένου μιμήσασθαι τὸν Πεισίστρατον. Aristides in Panath. ad finem: μόνοι δ' ἀπάντων ἀνθρώπων τρία ταῦτ' ἐνομίσατε, τοὺς μὲν etc. τοὺς δ' ἀδυνάτους τῶν πολιτῶν δημοσίᾳ τρέφειν. VA. De ἀδυνάτοις videnda integra oratio Lysiae quae adhuc superest. Hos autem merito conferas cum veteranis et causariis militibus, quos nos Galli vocamus *oblats*, quasi oblatos. MA.

12, 7. Θουκυδίδης] Non est verum Thucydidem in prooemio historiae suae ita loquutum esse, οὕτως μὲν οὖν μοι δεῦρ' ἀεὶ τείνει λόγους, nec invenies unquam ἀεὶ pro ἔως usurpari, quin jungatur statim cum δεῦρο: et tamen simplex ἀεὶ dixit Harpocration pro ἔως multoties sumi, crebrumque ejus usum esse, atqui in ipsomet exemplo suppositio, quod ex Thucydide profert, contrarium apparet: δεῦρ' ἀεὶ enim illic legitur, non ἀπλῶς ἀεὶ. Nunquam, ut verum fatear, verum hujus notae sensum venari potui, quare hic se exerceant acutiores et videant utrum haec aenigmata solve- vere possint. Scholiastes Aeschyli ad illud Dirarum (καὶ δεῦρ' ἀεὶ τὴν τύχην οὐ μέμφομαι) aliquid subsidii afferre posse videtur. ἔως, inquit, δεῦρο. τὸ ἀεὶ ἐπὶ τοῦ ἔως τάττουσιν οἱ Ἀττικοὶ πολλάκις. δεῦρο μὲν μοι τούτ' ἀεὶ τείνει λόγον. Quisnam ille Atticus qui ita loquitur? an Thucydides? ita censet Harpocration. Videndus Thomas Magister diligenter, qui ex eo etiam aliquid ad horum illustrationem proferre videtur. MA. Vide Hesychium. Aristoph. Λυσιστράτῃ [1135.] εἰς μὲν λόγος μοι δεῦρ' ἀεὶ περαίνεται. Sophocles in Oedip. Coloneo [1584.] Nuncius, ὡς λελοιπότα κείνον τὸν αἰεὶ βίοντες ἐξεπίστασο. Scias Oedipodem mortuum esse. ἀεὶ pro ἔως sumit seu τέως. Thucydidis locus in prooemio, quem intelligit Harpocration, is est, χαλεπὸν τὴν ἀκρίβειαν αὐτὴν τῶν λεχθέντων διαμνημονεῦσαι ἦν ἐμοὶ τε ὧν αὐτὸς ἤκουσα, καὶ τοῖς ἄλλοθεν ποθεν ἐμοὶ ἀπαγγέλλουσι. ὡς δ' ἂν ἐδόκουν ἐμοὶ ἕκαστοι περὶ τῶν ἀεὶ παρόντων τὰ δέοντα μάλιστα εἰπεῖν ἐχομένῳ, ὅτι ἐγγύτατα τῆς ξυμπάσης γνώμης τῶν ἀληθῶς λεχθέντων οὕτως εἴρηκα. VA.

12, 7. οὕτω μὲν οὖν] Stanl. ad Aesch. Eum. v. 599. Pro οὕτω μὲν lege οὗτος μὲν, nec sana sunt, inquit, Thucydidis verba, sed potius senarius ex poeta aliquo desumptus. Recte: nam ut hic legitur, senarius est integer. Vide Schol. Aeschyli, et omnino Hesych. in ἀεὶ post ἄεθλα. Eurip. Hel. 1661. HEMST. Vid. Intt. ad Eurip. Or. 1663. Et imprimis Valeken. ad Phoen. 1215. qui senarium illum Phrynichi esse putat. GEEL.

13, 2. Ex duobus verbis male divulsis unum recte conflavimus ἀειλογία, quæ est contraria ἀλογίας, de qua videndus Thomas Magister. Genethlius autor est Demosthenem hanc vocem ἀειλογία formasse, nec enim apud alios autores invenitur, nisi σπανίως, licet Harpocratio hic Isæum producat testem. vide amplius quæ Ulpianus ad orat. de falsa legat. [ad p. 341, 13.] MA.

13, 2. Servato ordine alphabetico vocem ἀειεστὼ reposuimus ante vocem ἀειλογία, licet repugnarent et reclamarent manuscripti omnes. Quis enim non videt vocem αἰδῶρις e suo loco etiam male divulsam? nos post αἰδέσασθαι censuimus collocandam, et in hac voce ἀειεστὼ nomen Antiphontis restituendum, nam sine eo absurdus plane sensus ex verbis truncatis excusorum eliciebatur. ἡ λέξις παρὰ τῷ Διογενίανῳ ἐν ἀληθείας δευτέρῳ excusum erat: addidimus nos Ἀντιφῶντος, orationum enim de veritate autor Antiphon. Conjecturæ nostræ suppetias venit Suidas, apud quem male separatim legitur, ἀεὶ, ἐστὼ. Alibi quidem recte ἀειεστὼ uno verbo legitur, sed male ut hic deest vox Ἀντιφῶντος. Quis autem sit Diogenianus iste, de quo Harpocratio hoc loco, abunde te docebunt Suidas in ejus vita et Hesychius in epistola quam ad Eulogium socium suum scribit. Certe ex verbis autoris nostri colligi posse videtur, de voce hac ἀειεστὼ egisse illum in opere quod inscriptum erat, λέξεις παντοδαπαὶ κατὰ στοιχείου, ubi sine dubio ex Antiphonte in oratione secunda de veritate, retulerat ἀειεστὼ τὴν αἰδιότητα significare. Quod additur de εὐεστὼ adeo verum est, ut ab ipsis Herodoti Glossis tanquam legitimum dignoscatur, εὐεστῆ (inquiunt) ἡ εὐημερία, εὐετηρία, ἡ καλλίστη τῶν ἐτῶν διαγωγή· Διογενίανος ἀνευ τοῦ σ γράφει. Quid si pro εὐεστῆ legas εὐεστὼ? hæc est sententia nostra. MA. In his libris providentiam sustulerat Antiphon teste Origene lib. 4 contra Celsum: καὶ Ἀντιφῶν ἄλλος ῥήτωρ νομιζόμενος εἶναι, καὶ τὴν πρόνοιαν ἀναιρῶν ἐν τοῖς ἐπιγεγραμμένοις περὶ ἀληθείας. VA.

13, 5. Εὐεστῆ] Εὐεστὼ vox est a Democrito cusa, qui librum eo nomine ediderat teste Laërtio. Melius autem legas hoc loco ἀειεστὼ. Ἀντιφῶν ἐν ἀληθείας β. etc. usque ad Διογενίανῳ. VA.

13, 5. ὥσπερ καὶ εὐεστὼ] Æsch. Agam. 656. Jambl. de V. P. s. 162. p. 138. et Kust. Clem. Al. p. 417. B. Aristid. Quint. 3. p. 132, 20.—Vid. Lex. Herod. in Εὐεστῆ. Apud eum 1, 85. J. Gron. ex cod. Med. restituit εὐεστοῖ: male: debuerat aliis membranibus, ubi εὐεστοῖ profertur, obtemperare. Idem habet ἀπεστὼ. Vid. Suid. in ἀειεστὼ et αἰειεστὼ. Utrobique notat Kust.

Etym. p. 390, 22. ἀπεστὸς et ἀπεστὼ sunt apud Hesych. εὐετὸς apud Arat. Dios. 358. ubi Schol. εὐετηρίαν exponit. Hesych. in κακεστοῦν et εὐεστῷ. HEMST.

14, 1. Λυσίας] Illaudato loco laudatur hic Lysias. Poteramus nos, si voluissemus, supplere ἐν τῇ ὑπὲρ τοῦ σηκοῦ ἀπολογία. Sed quis nescit multoties in hoc opere laudari priscos autores incertis et non indicatis locis? hoc aperte docere potest syllabus quem in operis coronide addidimus. Lysiae verba in apologia de ficu sic habent, κυκλόθεν δὲ ὁδὸς περιέχει, ἀμφοτέρωθεν δὲ γείτονες περιοικούσιν, ἄερκτον δὲ καὶ πανταχόθεν κάτοπτόν ἐστιν. Quidam scripsere ἄερκτον ἀπὸ τοῦ ἔρκος. Autor lexicographus ἀνέκδοτος cujus hæc sunt verba, ἄερκτον τὸν ἄφρακτον, οἶμαι δὲ ἄερκτον γράφεται, ἔρκος γὰρ τὸ περίφραγμα. ἄερκτον igitur vel ἄερκτον non septum et incustoditum significat, rei agrariæ Græcorum vox, nisi fallor, peculiaris. MA.

15, 5. ἈΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ἀθηναῖος τῷ γενεῖ, στρατιώτης] Στρατηγός. Is Berisadæ Thraciæ regi κηδεστής, id est, affinis erat. Mortuo Berisadæ cum Charidemus Orita dux Cersobleptæ, bellum Berisadæ liberis et Amadoco Thraciæ regi inferret, Athenodorus pro Berisadæ liberis pugnavit cum Simone ac Bianore Amadoci ducibus. Demosth. contra Aristocratem, ubi Simonem et Bianorem civitate fuisse donatos ait, Athenodorum autem civem natum: ὁ δὲ γενεῖ πολίτης Ἀθηνόδωρος. Is tamen ab Ænea in Poliore. cap. 24. Ἀθηνόδωρος Ἰμβριος dicitur. VA.

15, 8. Non Ἀθμωνεὺς et Ἀθμωνία ut vulgo excusum et exaratum est, sed Ἀθμωνεὺς et Ἀθμωνία scripsimus. vox Ἀθμων amplius est in manuscriptis, quam tamen addere nolimus. Quod vero spectat ad Ἀθμωνεὺς et Ἀθμωνία, certissimum est ita scribi debere. Comicus in Pace 919, Τρυγαῖος Ἀθμωνεὺς. enarrator antiquus: Ἀθμωνεὺς ἀπὸ δήμου Ἀττικῆς. Hesych. Ἀθμωνία, sic enim legendum, non Ἀθμωνεὺς, φυλὴ τῆς Ἀθίδος Ἀθηνᾶς, unde ἀθμωνάζειν ad illum populum Atticæ ἀφικνεῖσθαι. Stephani epitomator Ἀθμόνην, non Ἀθμωνίαν agnoscit, et Ἀθμωνον in neutro. Certe multoties exaratum invenitur Ἀθμωνεὺς et Ἀθμωνία, ut apud Demosth. c. Neær. [p. 1354.] Ἰππαρχος Ἀθμωνεὺς μαρτυρεῖ, sed melius mea quidem sententia semper legeretur Ἀθμωνεὺς, Ἀθμωνία et Ἀθμωνοῖ adverbialiter, ut apud Isæum [p. 59, 29.] de Philoct. hæreditate, ἀποδίδεται ἀγρὸν μὲν Ἀθμωνοῖ πέντε καὶ ἑβδομήκοντα μῶν. Et apud Strab. 16. p. 737. τὰ δὲ Ἀρβηλα κατοικίαν ἀξιόλογον κτίσμα, (ὡς φασιν) Ἀρβήλου τοῦ Ἀθμονέως, non enim ut eruditissimus interpres, quod ejus pace dictum velim, Arbeli

Athmonei filio vertendum censeo, sed Arbeli Athmonensis, id est ἐξ Ἀθμονίας oriundi: quo sensu etiam accipitur apud Stephani mutilatorem voce Ἀρβηλα. MA. Ἀρβηλος quidam memoratur a Ptolemæo filio Hephæstionis, Patrocli frater, Herculis amasius, a Theseo occisus, cum ei Herculis conflagrationem retulisset. Stephanus de Abdera: ἡ μὲν Θράκης ἀπὸ Ἀβδήρου τοῦ Ἀρβήλου. Imo non legitur in Stephano Ἀρβήλου in hoc loco, sed in Ἀρβηλα. VA.